
日　時：　令和５年１１月５日(日)

場　所：　清風高等学校　曼荼羅アリーナ

個人競技　入賞者成績一覧
No. 所属 学年 試技順

リング
順位

試技順
ロープ
順位 合計 総合順位

D 5.900 減点 D 5.300 減点

E 5.550 0.000 E 4.100 0.100

D 4.800 減点 D 4.900 減点

E 4.100 0.000 E 4.450 0.000

D 4.100 減点 D 4.450 減点

E 3.600 0.250 E 3.350 0.200

D 3.200 減点 D 3.450 減点

E 3.100 0.200 E 3.850 0.000

D 1.800 減点 D 2.450 減点

E 3.200 0.000 E 2.150 0.050

D 0.000 減点 D 2.000 減点

E 0.000 0.000 E 2.500 0.000

団体競技　成績

No. 減点 順位

審判長 成冨　均

1

1

2

5

6

4

1

実施

5.450

構成

6.150

所属 合計

清風高等学校 0.100 11.500

3 清風高等学校 柳田　拓海 高２ 1 1

新人大会（男子新体操の部）

選手名 リング ロープ

11.450 1 4 9.300 2 20.750

2清風高等学校 寺田　翔晴 高１ 2 8.900 2 5 9.350 1 18.250

3清風高等学校 高坂　凛 高１ 3 7.450 3 6 7.600 3 15.050

4清風高等学校 桑畑　圭 高２ 4 6.100 4 1 7.300 4 13.400

5清風高等学校 酒井　拓人 高２ 5 5.000 5 2 4.550 5 9.550

6清風高等学校 岡本　涼 高２ 6 0.000 6 3 4.500 6 4.500


